
wiadomości

Szkoła i Ośrodek Szkolenia ''PROFFESOR'' w
Skoczowie czekają na Ciebie!!! ''PROFFESOR''
wykształci Cię za darmo!!!
Data publikacji: 26.01.2018 7:30

REKRUTACJA NA SEMESTR LETNI RUSZYŁA! ROZPOCZĘCIE SEMESTRÓW LUTY 2018R!
BEZPŁATNA Szkoła ''PROFFESOR'' w Skoczowie rozpoczęła właśnie nabór słuchaczy na
kolejny semestr letni. Zajęcia odbywają się w systemie zaocznym (sobota, niedziela) - dwa
weekendy w miesiącu.

CHCESZ ZDOBYĆ ŚREDNIE WYKSZTAŁCENIE?

Zapisz się niezwłocznie do Naszej Szkoły. Kadra pedagogiczna „PROFFESORA” w prosty sposób ułatwi Ci
zrozumienie i przyswojenie przerabianego materiału tak, że matura nie będzie już stanowić dla Ciebie żadnego
problemu. Utoruj sobie drogę do przyszłości!

PROFFESOR NIE ZNA OGRANICZEŃ!

Pamiętaj, że kończąc Liceum Ogólnokształcące nawet bez matury masz możliwość kontynuowania nauki w naszej
Szkole Policealnej.

NAJPOPULARNIEJSZE KIERUNKI W TWOIM MIEŚCIE

Rachunkowość



BHP
Opiekun Medyczny

Technik Usług Kosmetycznych
Inne kursy



Nie zwlekaj, zapisz się już dziś, bo liczba miejsc jest ograniczona!

 

  PRACODAWCY CHĘTNIEJ PRZYJMUJĄ PRACOWNIKÓW, KTÓRZY PRZEDŁOŻĄ ŚWIADECTWO UKOŃCZENIA
NASZEJ SZKOŁY!

Ukończ kierunek Opiekun Medyczny i za pośrednictwem „PROFFESORA” ubiegaj się za Naszym pośrednictwem o
pracę w Wielkiej Brytanii. Umowa o pracę będzie opiewała na kwotę minimum 2000,00 zł tygodniowo (netto)!
Przyjdź do Sekretariatu Naszej Szkoły i zobacz co dla Ciebie przygotowaliśmy!

WIADOMOŚĆ Z OSTATNIEJ CHWILI

Prowadzimy zupełnie za darmo zajęcia z informatyki, języków: angielskiego, niemieckiego i francuskiego, a to
wszystko w ramach projektu europejskiego! Masz ukończone 25 lat, pracujesz, posiadasz wykształcenie najwyżej
średnie i wciąż poszukujesz dla siebie nowych perspektyw? Jeżeli odpowiedziałeś twierdząco ten projekt jest właśnie
dla Ciebie!

 

CHCESZ WIĘCEJ?

Na miejscu znajduje się Ośrodek Szkoleniowy prowadzący kompleksową obsługę BHP. Szkolimy pracodawców i
pracowników, oraz przygotowujemy firmy do kontroli jednostek państwowych. Rozpocznij z Nami współpracę i
pracuj bez obaw!



ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ I NIE POZWÓL, ŻEBY TAKA OKAZJA PRZESZŁA CI KOŁO NOSA !!!

Przyjmiemy do pracy dodatkowych nauczycieli:

matematyki, j. angielskiego, j. niemieckiego.



 

Zajęcia z informatyki na każdym poziomie!

Prowadzimy zapisy dzieci na naukę gry w szachy, które będzie prowadził profesjonalny TRENER!!!

Prowadzimy zapisy chętnych osób do nauki haftowania, robótek na drutach, szydełkowania.
Zajęcia będą odbywały się w tygodniu w salach "PROFFESOR".
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